
 
 

 

Spett.li 

SETEK SRL 
SETEKSRL@PEC.SETEK.IT 

 

Oggetto : Comunicazione di aggiudicazione definitiva 

Il DIRETTORE 

- Vista la decisione a contrattare prot. 8786 del 19/09/2019 con cui l'Istituto ha stabilito l’indizione 
di una procedura per l’acquisizione, tramite RDO aperta su MEPA, di un rinnovo di 15 licenze 
VMWare Fusion in scadenza il 4-11-2019 - CIG 8034893B73; 

- Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

-Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del C.N.R. (Decreto del Presidente 
del C.N.R.  del 04 maggio 2005 prot. n. 0025034) pubblicato in G.U.  n. 124 del 30.05.2005 – S.O. n. 
101; 
 
-  Ritenuta l’opportunità di provvedere; 
 

DISPONE 
 

 Che la Fornitura di n. 15 licenze VMWare Fusion in scadenza il 4-11-2019 - CIG 8034893B73, sia 
definitivamente aggiudicata alla ditta SETEK SRL al prezzo di euro 309,90 per un periodo di 12 mesi. 
 
 

  


		2019-10-16T11:04:13+0200
	Conti Marco




